
   

UCHWAŁA NR 621/21 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2, art. 214 

pkt 1, art. 235–237, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 Uchwały nr XXXVI/215/20 

Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Jarocińskiego na 2021 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/215/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. zmienionej uchwałami: 

 -  nr 451/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 stycznia 2021 r.  
 -  nr 464/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.  
 - nr XXXVII/229/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 - nr 465/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 - nr 474/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 lutego 2021 r. 

 - nr 479/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 marca 2021 r.  
 - nr XXXVIII/236/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2021 r.   
 - nr 480/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2021 r.  
 - nr 488/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r.  
 - nr XXXIX//240/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 - nr XL/243/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 maja 2021 r.  
 - nr 500/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2021 r.  

 - nr 502/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2021 r. (ze zm.)  
 - nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r.   
 - nr 507/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  
 - nr XLII/254/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 czerwca 2021 r.  
 - nr 511/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2021 r.  
 - nr 514/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 lipca 2021 r.  
 - nr 515/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 lipca 2021 r.  
 - nr 530/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 lipca 2021 r.  
 - nr 536/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lipca 2021 r.  
 - nr 546/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 sierpnia 2021 r.  
 - nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 - nr 559/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r.  
 - nr 567/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 września 2021 r.  
 - nr 572/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 września 2021 r.  
 - nr XLIV/265/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2021 r.  



 - nr 589/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 października 2021 r.  
 - nr XLV/267/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 października 2021 r.  
 - nr 600/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2021 r.  
 - nr XLVI/274/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 listopada 2021 r.  
 - nr 609/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 listopada 2021 r.  
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 104.887.013,19 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 97.071.904,19 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.815.109,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.410.928,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 3.551.613,62 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  100.000 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci w kwocie 385.253,71 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 329.175,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  2.762.463,02 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



- środki na programy finansowane z udziałem środków   
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014 – 2020 2.221.978 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały   
-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 4.859.667,87 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały       
- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  262.980 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  107.664.848,46 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 86.745.565,73 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 20.919.282,73 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 9.410.928,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 
powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 3.551.613,62 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat 

w kwocie  100.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 



dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 

kwocie 385.253,71 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  329.175,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 

realizacją zadań j.s.t.  w kwocie   2.855.110,60 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 w kwocie   2.692.029,01 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie  3.376.455,06 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie   4.425.485 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie   262.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 86.745.565,73 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58.262.284,25 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19.042.494,82 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.349.103,05 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.339.416,20 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.828.754,68 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym  537.902,15 zł 

6) obsługę długu j.s.t.     385.610,58 zł. 



 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 20.919.282,73 zł obejmują wydatki na: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.119.282,73 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.800.000,00 zł. 

 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu        
Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.425.485,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8  
do niniejszej uchwały.”; 

 

3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 381.052,85 zł; 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 4.605.992,05 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
5) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku  – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 
 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu 
 

 

 

 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 621/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 25 listopada 2021 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2021 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           23.020,00 

zł  

Dział 710 –  Działalność usługowa    o kwotę 21.000,00 zł 
Rozdział 71015 –Nadzór budowlany  o kwotę  21.600,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.415.2021.7. 

z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowalnego.  

 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 2.020,00 zł 
Rozdział 85508– Rodziny zastępcze  o kwotę  2.020,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.412.2021.2. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających  
z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
 

II. Zwiększa się plan wydatków              o kwotę             274.536,56 zł 
 

Dział 600–  Działalność usługowa    o kwotę 52.000,00 zł 
Rozdział 60014 –Nadzór budowlany  o kwotę  52.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków  
na zakup usług.  
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 5.089,56 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami    o kwotę  5.089,56 zł 
Przeniesienia w planie wydatków zadań zleconych Starostwa  
w kwocie 4.546,81 zł z przeznaczeniem m.in. na koszty postepowań 

komorniczych oraz sporządzenie operatu szacunkowego.  

Przeniesienia w planie wydatków zadań własnych Starostwa  
w kwocie 542,75 zł z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego.  
.  



Dział 710 –  Działalność usługowa    o kwotę 32.185,00 zł 
Rozdział 71015 –Nadzór budowlany  o kwotę  32.185,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.415.2021.7. 

z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w kwocie 21.000 zł. 
Przeniesienia w planie PINB w kwocie 11.185 zł  
celem dostosowania planu do bieżących potrzeb wydatkowych 

jednostki.  

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 16.400,00 zł 
Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie   o kwotę  16.400,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem zabezpieczenia  
środków na opłaty zużycie energii cieplnej, elektrycznej 
oraz wody.   

Rozdział 75020–Starostwa powiatowe  o kwotę  15.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem zabezpieczenia  
środków m.in. na bieżące usługi oraz zakupy.    
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 155.942,00 zł 
Rozdział 80102– Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę  15.185,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń oraz środków 

na opłaty za energię.  
Rozdział 80115– Technika  o kwotę  47.601,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w kwocie 29.000 zł. 
Przeniesienie planu wydatków LO1 do planu ZSP2 z przeznaczeniem  

na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w kwocie 18.601 zł. 
Rozdział 80117– Branżowe szkoły I i II stopnia  o kwotę  50.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące   o kwotę  25.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń. 
Rozdział 80134– Szkoły zawodowe specjalne  o kwotę  10.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 



prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń. 
Rozdział 80195– Pozostała działalność  o kwotę  7.156,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  
zabezpieczenie środków na zakup defibrylatora.   
 

Dział 853   – Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej  o kwotę 9.000,00 zł 
Rozdział 85321– Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności   o kwotę  9.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem na  
Zakup materiałów biurowych oraz sprzętu na bieżącą 

działalność PZdsON.  
 

Dział 854  – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę 1.900,00 zł 
Rozdział 85404– Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę  900,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 85406– Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne  o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem  

na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 2.020,00 zł 
Rozdział 85508– Rodziny zastępcze  o kwotę  2.020,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.412.2021.2. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających  
z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                   251.516,56 zł 
Dział 600–  Działalność usługowa    o kwotę 52.000,00 zł 
Rozdział 60014 –Nadzór budowlany  o kwotę  52.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków  
na zakup usług.  
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 5.089,56 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami    o kwotę  5.089,56 zł 
Przeniesienia w planie wydatków zadań zleconych Starostwa  
w kwocie 4.546,81 zł z przeznaczeniem m.in. na koszty postepowań 

komorniczych oraz sporządzenie operatu szacunkowego.  
Przeniesienia w planie wydatków zadań własnych Starostwa  
w kwocie 542,75 zł z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego.  
.  



Dział 710 –  Działalność usługowa    o kwotę 11.185,00 zł 
Rozdział 71015 –Nadzór budowlany  o kwotę  11.185,00 zł 
Przeniesienia w planie PINB celem dostosowania planu  

do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki.  
 

Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 16.400,00 zł 
Rozdział 75011– Urzędy wojewódzkie   o kwotę  400,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem zabezpieczenia  
środków na opłaty zużycie energii cieplnej, elektrycznej 

oraz wody.   

Rozdział 75020–Starostwa powiatowe  o kwotę  16.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem zabezpieczenia  
środków m.in. na bieżące usługi oraz zakupy.    
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 155.942,00 zł 
Rozdział 80102– Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę  15.170,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń oraz środków 

na opłaty za energię.  
Rozdział 80115– Technika  o kwotę  29.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80116– Szkoły policealne   o kwotę  2.705,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup defibrylatora.   

Rozdział 80117– Branżowe szkoły I i II stopnia  o kwotę  50.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące   o kwotę  43.601,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w kwocie 25.000 zł.  
Przeniesienie planu wydatków LO1 do planu ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w kwocie 18.601 zł. 
Rozdział 80134– Szkoły zawodowe specjalne  o kwotę  2.150,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80146– Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli  o kwotę  7.865,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem  

na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń oraz środków na  
opłaty za energię.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 



prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń. 
Rozdział 80195– Pozostała działalność  o kwotę  4.451,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  
na zabezpieczenie środków na zakup defibrylatora.   
 

Dział 853   – Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej  o kwotę 9.000,00 zł 
Rozdział 85321– Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności   o kwotę  9.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem na  

Zakup materiałów biurowych oraz sprzętu na bieżącą 

działalność PZdsON.  
 

Dział 854  – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę 1.900,00 zł 
Rozdział 85404– Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę  900,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 85406– Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne  o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem  

na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń.  
 

 

 

Za Zarząd  
 

 



Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 621/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 402 173,00 21 000,00 1 423 173,00

71015 Nadzór budowlany 568 032,00 21 000,00 589 032,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

567 650,00 21 000,00 588 650,00

Zlecone 567 650,00 21 000,00 588 650,00
855 Rodzina 1 806 800,71 2 020,00 1 808 820,71

85508 Rodziny zastępcze 794 966,00 2 020,00 796 986,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

249 582,00 2 020,00 251 602,00

Zlecone 249 582,00 2 020,00 251 602,00

Razem: 104 863 993,19 23 020,00 104 887 013,19

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 621/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 16 666 547,12 0,00 16 666 547,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 441 387,12 0,00 16 441 387,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,29 -1 000,00 26 800,29

Własne 27 800,29 -1 000,00 26 800,29
4260 Zakup energii 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

Własne 12 000,00 -5 000,00 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 632 340,00 -39 000,00 593 340,00

Własne 632 340,00 -39 000,00 593 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 054 519,71 52 000,00 2 106 519,71

Własne 2 054 519,71 52 000,00 2 106 519,71

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 7 000,00 -7 000,00 0,00

Własne 7 000,00 -7 000,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 606 458,00 0,00 1 606 458,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 606 458,00 0,00 1 606 458,00
4270 Zakup usług remontowych 29 200,00 -4 519,35 24 680,65

Własne 11 600,00 -19,35 11 580,65
Zlecone 17 600,00 -4 500,00 13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 514,10 3 794,06 132 308,16
Własne 70 814,10 542,75 71 356,85
Zlecone 57 700,00 3 251,31 60 951,31

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 -34,81 265,19
Zlecone 300,00 -34,81 265,19

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 69 000,00 -227,90 68 772,10

Własne 6 000,00 -523,40 5 476,60
Zlecone 63 000,00 295,50 63 295,50

4480 Podatek od nieruchomości 9 454,00 -12,00 9 442,00
Zlecone 1 000,00 -12,00 988,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 135 351,00 1 000,00 136 351,00
Zlecone 15 188,00 1 000,00 16 188,00

710 Działalność usługowa 811 323,50 21 000,00 832 323,50

BeSTia Strona 1 z 5



71015 Nadzór budowlany 567 650,00 21 000,00 588 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 678,00 32 185,00 62 863,00

Zlecone 30 678,00 32 185,00 62 863,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -140,00 60,00

Zlecone 200,00 -140,00 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 473,00 -10 000,00 20 473,00

Zlecone 30 473,00 -10 000,00 20 473,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 045,00 -1 045,00 0,00

Zlecone 1 045,00 -1 045,00 0,00
750 Administracja publiczna 7 785 218,19 0,00 7 785 218,19

75011 Urzędy wojewódzkie 441 124,00 1 000,00 442 124,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -400,00 1 100,00

Własne 1 500,00 -400,00 1 100,00
4260 Zakup energii 15 000,00 1 400,00 16 400,00

Własne 15 000,00 1 400,00 16 400,00
75020 Starostwa powiatowe 6 674 441,00 -1 000,00 6 673 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 730,00 -1 000,00 5 730,00
Własne 6 730,00 -1 000,00 5 730,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 11 000,00 -8 000,00 3 000,00

Własne 11 000,00 -8 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 650,00 4 500,00 219 150,00

Własne 214 650,00 4 500,00 219 150,00
4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 1 000,00 42 000,00

Własne 41 000,00 1 000,00 42 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

Własne 7 000,00 -3 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 662 606,00 9 500,00 672 106,00

Własne 662 606,00 9 500,00 672 106,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

Własne 5 000,00 -3 500,00 1 500,00
801 Oświata i wychowanie 41 419 677,98 0,00 41 419 677,98

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 083 983,00 15,00 6 083 998,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 570,00 -570,00 20 000,00

Własne 20 570,00 -570,00 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 375 000,00 3 800,00 4 378 800,00

BeSTia Strona 2 z 5



Własne 4 375 000,00 3 800,00 4 378 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 880,00 -500,00 787 380,00

Własne 787 880,00 -500,00 787 380,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 699,00 -2 300,00 84 399,00

Własne 86 699,00 -2 300,00 84 399,00
4260 Zakup energii 70 000,00 11 385,00 81 385,00

Własne 70 000,00 11 385,00 81 385,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -1 300,00 5 700,00

Własne 7 000,00 -1 300,00 5 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -200,00 4 300,00

Własne 4 500,00 -200,00 4 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 -300,00 5 900,00

Własne 6 200,00 -300,00 5 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 450,00 -10 000,00 16 450,00

Własne 26 450,00 -10 000,00 16 450,00
80115 Technika 16 093 496,30 18 601,00 16 112 097,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 224 240,71 47 601,00 11 271 841,71
Własne 11 224 240,71 47 601,00 11 271 841,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252 649,75 -10 000,00 242 649,75
Własne 252 649,75 -10 000,00 242 649,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68 771,00 -19 000,00 49 771,00
Własne 68 771,00 -19 000,00 49 771,00

80116 Szkoły policealne 717 127,00 -2 705,00 714 422,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 467 478,00 -2 705,00 464 773,00

Własne 467 478,00 -2 705,00 464 773,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 724 520,40 0,00 3 724 520,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 063,40 50 000,00 2 560 063,40
Własne 2 510 063,40 50 000,00 2 560 063,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 250,00 -18 000,00 58 250,00
Własne 76 250,00 -18 000,00 58 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 605,00 -32 000,00 14 605,00
Własne 46 605,00 -32 000,00 14 605,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 388 551,22 -18 601,00 11 369 950,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 128 791,18 25 000,00 7 153 791,18

Własne 7 128 791,18 25 000,00 7 153 791,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179 024,00 -12 601,00 166 423,00

Własne 179 024,00 -12 601,00 166 423,00

BeSTia Strona 3 z 5



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 436,00 -31 000,00 18 436,00
Własne 49 436,00 -31 000,00 18 436,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 819 566,00 7 850,00 1 827 416,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275 977,00 10 000,00 1 285 977,00

Własne 1 275 977,00 10 000,00 1 285 977,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -700,00 1 200,00

Własne 1 900,00 -700,00 1 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -100,00 1 600,00

Własne 1 700,00 -100,00 1 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 -350,00 2 000,00

Własne 2 350,00 -350,00 2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

Własne 8 000,00 -1 000,00 7 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 400,00 -7 865,00 113 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 664,00 -7 865,00 36 799,00
Własne 44 664,00 -7 865,00 36 799,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

481 778,50 0,00 481 778,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 552,40 1 000,00 330 552,40
Własne 329 552,40 1 000,00 330 552,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 110,00 -600,00 7 510,00
Własne 8 110,00 -600,00 7 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 808,00 -400,00 3 408,00
Własne 3 808,00 -400,00 3 408,00

80195 Pozostała działalność 805 976,96 2 705,00 808 681,96
3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4190 Nagrody konkursowe 9 100,00 -3 000,00 6 100,00

Własne 9 100,00 -3 000,00 6 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 7 156,00 26 456,00

Własne 19 300,00 7 156,00 26 456,00
4300 Zakup usług pozostałych 296 444,96 -451,00 295 993,96

BeSTia Strona 4 z 5



Własne 220 144,96 -451,00 219 693,96
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 964 496,46 0,00 5 964 496,46

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 924,00 0,00 408 924,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 085,00 9 000,00 20 085,00

Zlecone 11 085,00 9 000,00 20 085,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 954,00 -9 000,00 121 954,00

Zlecone 130 954,00 -9 000,00 121 954,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 002 718,00 0,00 2 002 718,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 443 409,00 0,00 443 409,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 000,00 900,00 347 900,00

Własne 347 000,00 900,00 347 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 160,00 -900,00 1 260,00

Własne 2 160,00 -900,00 1 260,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 334 429,00 0,00 1 334 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 552,00 1 000,00 907 552,00
Własne 906 552,00 1 000,00 907 552,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
Własne 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

855 Rodzina 3 982 268,71 2 020,00 3 984 288,71
85508 Rodziny zastępcze 1 821 748,00 2 020,00 1 823 768,00

3110 Świadczenia społeczne 1 087 000,00 2 000,00 1 089 000,00
Zlecone 247 111,00 2 000,00 249 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 831,00 20,00 9 851,00
Zlecone 2 471,00 20,00 2 491,00

Razem: 107 641 828,46 23 020,00 107 664 848,46

BeSTia Strona 5 z 5



podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60001 2710 112 000,00

600 60014 2310 135 000,00

851 85195 6639 1 641,85

853 85311 2320 2 411,00

921 92116 2310 130 000,00

381 052,85

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
010 01008 2830 20 000,00

755 75515 2360 126 060,00

801 80116 2540 464 773,00

801 80120 2540 848 941,00

851 85111 6230 1 636 300,00

851 85149 2360 3 200,00

852 85203 2360 1 119 422,38

852 85295 2360 3 000,00

853 85311 2580 127 765,67

854 85412 2360 24 000,00

854 85417 2540 84 830,00

900 90026 2830 60 000,00

921 92105 2360 30 000,00

926 92605 2360 57 700,00

1 526 309,67 3 079 682,38

3 000,00

20 000,00

126 060,00

RAZEM

1 636 300,00

3 200,00

127 765,67

24 000,00

84 830,00

464 773,00

848 941,00

57 700,00

4 605 992,05

1 119 422,38

60 000,00

30 000,00

381 052,85RAZEM

112 000,00

135 000,00

1 641,85

2 411,00

130 000,00

                                                                              Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 621/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 listopada 2021 r. 

w tym dotacja Dział Rozdział § Kwota dotacji ogółem 



                                                                              Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 621/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 listopada 2021 r. 


